Q/4í(Muci/ia/cie
Estado de SSo Paulo

^iíância.

INDICAÇÃO N° A^i^jkOã>2l
Hora:Data;

Oflcio n°:

Aprovado na SOj

realizada em V Ci

^^^adendo

Presí<^Ole

Assunto: Instalações de cobertura na quadra e no corredor que dá

acesso ao colégio Municipal Genésio Sebastião dos Santos.

Ref. 65/2022

Bertioga, 15 de março de 2022.

Excelentissimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos (Guarujá), no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto

Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja instalado cobertura na quadra do colégio Municipal

Genésio Sebastião dos Santos para que possa ser realizada

atividades de educação física nos dias de sol e chuva.

E cobertura no corredor onde o transporte escolar desembarca

as crianças e que dá acesso a entrada e saída do colégio melhorando

as condições de acesso em dias de chuva.

Q/^íoâticifiAx/de
Estado de São Paulo

Diante do exposto, INDICO ao Exmo. Prefeito Caio Matheus

que realize instalações de cobertura na quadra e no corredor que dá

acesso ao colégio Municipal Genésio Sebastião dos Santos

proporcionando melhores condições e o bem-estar das crianças.

Observados os preceitos regimentais, esta é a INDICAÇÃO

que vai devidamente subscrita, requerendo ao setor de expediente

desta Casa que encaminhe ofício com cópia integral desta para

Secretaria de Governo e Gestão, Gabinete Sr. Prefeito e Secretaria

de Educação.

\

\

ar Barbosa (Guarujá)

Vereador

O^la/mct/Mil de
Estado de São Paulo

^iíâtirüi. ^'̂ alncârio

>09'

'n.

Estado de São Paulo

ncca